
  ■受講者について 

受 講 申 込 書 

e-mail : market@ki21.jp     FAX : 075-323-5211  

    年    月    日 

（公財）京都産業21 事業支援部 行 

企業名 

代表者名（役職） 

〒 
住 所 

TEL （     ）      －     

FAX  （     ）      － 

部課名          氏名  

TEL （     ）      －     

FAX  （     ）      － 

E-mail： 

代
表 

連
絡
担
当 

【申込コースおよび受講希望者情報】研修テーマ：  

コース 
No. 

（ふりがな） 
受講者名 

部署・役職 
（役職を記載の上、該当区分に○） 

年齢 性別 

部署 役職 

1．代表者 2．役員 
3．管理者 4．管理者候補等 

歳 

男 
・ 
女 

部署 役職 

1．代表者 2．役員 
3．管理者 4．管理者候補等 

歳 

男 
・ 
女 

■お申込み方法 
こちらの申込書をＦＡＸもしくはメールでお申込みください。 
受講申込後、「受講料振込依頼書」を中小企業大学校から郵送いたしますので、所定の期日までに受講
料をお振込みください。 

応募多数の場合はキャンセル待ちをいただくか、もしくは受講をお断りすることがございますので、お早目
のお申込みをおすすめします。 

■受講申込みにおける個人情報の保護について 

 中小企業大学校及び（公財）京都産業21では「個人情報保護法」に基づき、個人情報の適切な管
理に努めてまいります。皆様から頂戴しました受講申込書に記載されている内容をもとに、今後お
客様に有益と思われる研修など当機構内で実施する事業のご案内を郵便、電子メール、ＦＡＸ等で
お送りさせていただくことがあります。 
 また、研修実施にあたり、講師に個人情報を通知する場合がありますが、より効果的な研修にす
ることを目的に行うものです。「個人情報」につきましてご質問がありましたら関西校までお寄せ
いただくようお願いいたします。（中小企業大学校関西校 TEL:0790-22-5960） 

大学校使用欄 

  ■貴社の概要について（必ずご記入ください） 

 
中小企業大学校関西校の紹介動画をYou Tube にて配信中！ 
 
右のQRコードを読み取って、是非ご覧ください。 

 

 

(1916) 販路開拓ゼミナール 

部署 役職 

1．代表者 2．役員 
3．管理者 4．管理者候補等 

歳 

男 
・ 
女 

（１）業種（該当する番号に○をおつけください） 
E 製造業 
 09 食料品 10 飲料・飼料 11 繊維工業 12 木材・木製品 
 13 家具・建具 14 パルプ・紙 15 出版・印刷 16 化学  
  17 石油製品・石炭製品 18 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製品 19 ゴム製品 20 革製品 
 21 窯業・土石製品 22 鉄鋼 23 非鉄金属 24 金属製品  
  25 汎用機械器具 29 電機機械器具 31 輸送機械器具 32 その他  
G 情報通信業 

（２）資本金 
            万円 

（４）創業年月 
        年   月 

（３）従業員数 
             名 

（５）主要取扱品目： 

販路開拓グループ 清水・小嶋・佐藤 
 〒600-8813 京都市下京区中堂寺南町１３４  
        京都府産業支援センター 
TEL : 075-315-8590    e-mail : market@ki21.jp 

1916 

1916 

1916 

https://www.ki21.jp/

